

Dodavatel: Smarty CZ a.s. Olivova 2096/4 110 00 Praha - Nové Město Česká republika IČ: 24228991 DIČ: CZ24228991 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou B 17937 ze dne 20.03.2012 u Městského soudu Praha. Doprava: Přepravní služba: DPD Úhrada: Zálohovým listem Banka: ČS 3, a.s. Číslo účtu: 5814743359/0800 IBAN: CZ3508000000005814743359 SWIFT: GIBACZPXXXX	Variabilní symbol (uvádějte při platbě): 110227168 Faktura - daňový doklad č.: FVo-27168/2324 Číslo dokladu pro kontrolní hlášení Odběratel: Základní škola Pelhřimov, Krásovy domky 989, příspěvková Krásovy domky 989 39301 Pelhřimov Česká republika IČ: 70876126
Datum vystavení dokladu: 02.08.2023 Místo plnění: CZ	Datum zdanitelného plnění: 02.08.2023 Datum splatnosti: 16.08.2023

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem s DPH
-----	-----------------------------	---------------	-----------------------------	---------------------	-----------	-------------------

Kupující, který má se Smarty CZ a.s. uzavřenou rámcovou kupní smlouvu a/nebo zakoupil zboží za speciální kupní cenu, není oprávněn od kupní smlouvy odstoupit v rámci vrácení zboží do 14ti dní.

120143	Apple iPad 10,2" 64GB Wi-Fi vesměrně šedý (2021)	1) 15ks	7 486,777	112 301,65	21%	135 885,00
Záruka 12 měsíců, Autorizovaný servis iWant Apple Authorised Service Provider https://www.iwant.cz/Servis						
Sériová čísla						
SC65717CQQM						
SDCW62H177T						
SLGY4JXQTKW						
SFVW9WWXX7X						
SFNV6Q0Q3V6						
SGWV767DN7H						
SXFYHTW25M						
SX1QYW7W6D2						
SQQH2GQYFFX						
SRRF26C45Y2						
SQTGW1D2V5						
SN47H2P79YP						
SVNJWK3D4MF						
SCPVG3YY666						
SQY5LXJIM4Q						
Doporučujeme dokoupit prodloužení záruky na 2 roky - IČO tablet/2v1 za 398 Kč/ks.						
22706	Nillkin Bumper PRO Protective pouzdro iPad 10.2" (19/20/21) černé	15ks	463,637	6 954,55	21%	8 415,00
132631	Apple iPad Air 64GB Wi-Fi modrý (2022)	1) 1ks	13 627,270	13 627,27	21%	16 489,00
Záruka 12 měsíců, Autorizovaný servis iWant Apple Authorised Service Provider https://www.iwant.cz/Servis						
Sériová čísla						
SQ7JQP3H9MD						
Doporučujeme dokoupit prodloužení záruky na 2 roky - IČO tablet/2v1 za 660 Kč/ks.						
80081	UNIQ Transforma Rigor pouzdro se stojánkem iPad Air 10.9" (20/22) černé	1ks	539,670	539,67	21%	653,00
Záruka 12 měsíců						
153089	Apple iPad Pro 11" (2022) 256 GB Wi-Fi vesměrně šedý	1) 1ks	22 263,640	22 263,64	21%	26 939,00
Záruka 12 měsíců, Autorizovaný servis iWant Apple Authorised Service Provider https://www.iwant.cz/Servis						
Sériová čísla						
SLX7V6N06XC						
Doporučujeme dokoupit prodloužení záruky na 2 roky - IČO tablet/2v1 za 1078 Kč/ks.						
141257	CTO Apple MacBook Air 13,6" (2022) M2/8x GPU/512GB SSD/ 16GB/30W/CZ KL/šedý	1) 1ks	33 014,050	33 014,05	21%	39 947,00
Záruka 12 měsíců, Autorizovaný servis iWant Apple Authorised Service Provider https://www.iwant.cz/Servis						
Sériová čísla						
SCPH4JL7K7G						
Doporučujeme dokoupit prodloužení záruky na 2 roky - IČO notebook/počítač za 1598 Kč/ks.						

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Vystavil: Jindra Josef

Všeobecné obchodní podmínky naleznete na <https://www.smarty.cz/Obchodni-podminky>

Strana
č. 1

	Variabilní symbol (uvádějte při platbě):  Faktura - daňový doklad č.:	110227168 FVo-27168/2324 Číslo dokladu pro kontrolní hlášení
--	--	--

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
46485 Apple Pencil 2 tužka bílá	2ks	2 471,075	4 942,15	21%		5 980,00
Záruka 12 měsíců, Autorizovaný servis iWant Apple Authorised Service Provider https://www.iwant.cz/Servis						
Sériová čísla						
SHJHJQJBKJKM9						
SHJGJQV4TJKM9						

Doporučujeme dokoupit prodloužení záruky na 2 roky - IČO | ostatní za 398 Kč/ks.

Zálohové listy: ZLVo-12754/2324 02.08.2023 234 308,00 CZK
Dodací listy: DLo-17599/2324
Objednávky: OPo-24548/2324 3513415449

Upozornění: 1) V ceně je zahrnut recyklační poplatek.

Částky jsou v CZK		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	193 642,98	40 665,02	234 308,00
Celkem		193 642,98	40 665,02	234 308,00
Zaokrouhlení				0,00
Na zálohách zapláceno				234 308,00
Částka celkem				0,00
Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".				

Recyklační poplatky:
120143, 132631, 141257, 153089: 12 Kč/ks